
2023 年 6 月吉日 

お客様 各位 

株式会社東ソー分析センター 

 

大阪オフィス移転のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、弊社は昨年 3月、関西地区の拠点として大阪オフィスを開設致しました。 

お蔭様で多くのお客様にご支援頂き、この度、オフィスを移設することになりました

ので、ご案内申し上げます。 

大阪オフィス移転を期に、これまで以上にお客様に寄り添ったご提案、ご相談がで

きる様、活動してまいります。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新オフィス営業開始日 ２０２３年７月３日（月） 

 

住所 〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋 4丁目 4-9  

淀屋橋ダイビル 7階 

 

電話 06‐6209-1914 

 

FAX 06-6209-1915 

 

 


